ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ДЕТСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА»

П Р И К А З

№ 2016 года

«О переименовании государственного учреждения
«Республиканская детская больница»

На основании Приказа Министерства здравоохранения Республики
Коми «Об утверждении Устава государственного учреждения Республики
Коми «Республиканская детская клиническая больница» от 29.06.2016 года
№ 6/306 и записи, внесенной в ЕГРЮЛ, о переименовании Государственного
учреждения «Республиканская детская больница» (Лист записи в ЕГРЮЛ о
государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные
документы юридического лица от 13.07.2016—года за государственным
регистрационным номером (ГРН) 2161101235007 выдан Инспекцией
Федеральной налоговой службы по г. Сыктывкару 18.07.2016 (далее -
учреждение).

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Использовать новое наименование государственное учреждение
«Республиканская детская клиническая больница» -  во всей
документации, информационных системах, а также в сети Интернет на
сайте учреждения с 13.07.2016 г.